
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2017 года                                           № 319698
г. Полярные Зори

О внесении изменений в 
административный регламент 

 по предоставлению муниципальной 
услуги «Признание помещения жилым 

помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или 

реконструкции»

В соответствии с распоряжением администрации города № 7р от 17.01.2017

«О внесении изменений в Перечень муниципальных и государственных услуг по

переданным полномочиям, предоставление которых может быть организовано по

принципу одного окна в МКУ «Многофункциональный центр по предоставлению

муниципальных  и  государственных  услуг  города  Полярные  Зори»,   

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению

муниципальной  услуги  «Признание  помещения  жилым  помещением,   жилого

помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома  аварийным

и  подлежащим  сносу  или  реконструкции»  (далее  -  Регламент),  утвержденный

постановлением  администрации  г.  Полярные  Зори  от  09.12.2013  №  1740  (в

редакции постановления администрации города Полярные Зори от 18.11.2016 г. №

1155) следующие изменения:

1.1. В Разделе 2:

1.1.1.  В  абзаце  девятом  подраздела  2.6.  слова  «или  посредством

многофункционального  центра  предоставления  государственных  и

муниципальных услуг» исключить.



1.1.2. Пункт 2.6.2 исключить.

1.2. В Пункте 3.2.1.:

1.2.1. В абзаце третьем слова «или в многофункциональный центр (МФЦ)»

исключить.

1.2.2. В абзаце четвертом слова «от МФЦ либо» исключить.

1.2.3. Подпункт 3.2.1.2. исключить.

1.2.4. В подпункте 3.2.1.3. абзацы восьмой и девятый исключить.

1.3. Подпункт 5.4.3.1. пункта 5.4.3. исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава муниципального образования
            город Полярные Зори                                                                      М.О. Пухов

Визы согласования:

И.о. начальника ОИОиМК _____________ Ю.С. Буркгарт «___»_________2017 г.

Юрисконсульт  ОИОиМК ______________ Л.Е. Маврина    «___»_________2017 г.

     Правовой отдел  ______________________                            «___»_________2017 г.

 Исполнитель ________________ Л.Е. Маврина

1-дело, 2 - ОИОиМК, 1- Прокуратура


